7 июля 2010 г.                                                                                     1004
О внесении дополнений и

изменений в решение Витебского
городского исполнительного
комитета от 18 мая 2007 г. № 582

На основании Указа Президента Республики Беларусь от               25 сентября 2008 г. № 529 «О внесении дополнений и изменений в Указ Президента Республики Беларусь от 30 сентября 1999 г. № 573» Витебский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

Внести в решение Витебского городского исполнительного комитета от 18 мая 2007 г. № 582 «О доске Почета города Витебска» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г.     № 206, 9/8576) следующие дополнения и изменения:
преамбулу после слов «стимулировании труда» дополнить словами «, а также за высокие показатели по экономии топливно-энергетических и материальных ресурсов»;

пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Контроль за выполнением данного решения возложить на  отдел идеологической работы горисполкома (Глуткин Д.Л.) и управление экономики горисполкома (Перминова Е.А.)»;

в Положении о доске Почета города Витебска, утвержденном данным решением:
пункт 2 дополнить словами «и экономии топливно-энергетических и материальных ресурсов (далее - ресурсы)»;

пункт 3 дополнить словами «и экономии ресурсов за девять месяцев отчетного года и год, предшествующий отчетному.»;

пункт 8 после слов «социально-экономического развития» дополнить словами «, заданий по экономии ресурсов».
Председатель                                                                    В.П.Николайкин

Управляющий делами                                                      В.В.Руденя

Глуткин 37 26 52
АП 7.07.2010